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گیشه سینمای ایران ۱۵۰۰ میلیارد تومانی شد

۰۹:۲۶83064 - ۱۴۰۳/۰۹/۲۸فرهنگ کد خبر:

سینمای ایران در ادامه دوران پررونق خود، موفق شد تا زودتر از برآوردها، به گیشه ۱۵۰۰ میلیارد تومانی برسد.

به گزارش گروه فرهنگی ایران آنلاین، سینمای ایران در آخرین دقایق شب گذشته (سه شنبه، ۲۷ آذرماه) موفق شد تا گیشه خود را به ۱۵۰۰ میلیارد = برساند.

این گیشه با استقبال ۲۷ میلیون مخاطب رقم  خورد که قطعا بالاتر از برآوردها بوده است. در مدت مشابه سال گذشته، ۲۰ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر به سینما رفته بودند و
فروش گیشه نیز ۸۷۳ میلیارد = اعلام شد. بنابراین سینمای ۱۴۰۳، ۳۲ درصد به لحاظ مخاطب و ۷۲ درصد از نظر گیشه، جلوتر از مدت زمان مشابه سال گذشته خود

عمل کرده است.

عملکرد موفق اکران در ۴ بازه حساس بعد از تعطیلات نوروز، بعد از تعطیلات نیمه خرداد تا ابتدای محرم، محرم و صفر و دو ماه ابتدایی پائیز، سبب شد تا زمان های
مرده سینما به نوعی چابک شده و مخاطبان بسیاری را روانه سالن های تاریک کند. این برنامه ریزی درست با تزریق بی امان کمدی های پرمخاطب همراه بود که این مهم با

وجود تمامی انتقادهایی که به همراه داشت، نقش پررنگی در رقم خوردن چنین آماری داشت.

وضعیت اکران کنونی به نوعی است که سینماها در ادامه، حتی بدون اکران کمدی پرمخاطب، گیشه پررونق خود را تا ابتدای جشنواره حفظ خواهند کرد.

از سوی دیگر، با توجه به آغاز ماه مبارک رمضان از حوالی ۱۳ اسفند، فیلم های اکران نوروز از نیمه این  ماه به روی پرده می روند تا سیاست چابک سازی زمان های مرده،
مخصوصا در اسفندماه که همواره یکی از راکدترین ماه های سینمایی است، اجرایی شود.

با این چشم انداز، سینما به راحتی موفق به فتح قله دوهزار میلیارد تومانی خواهد شد. این رقم قطعا با بیش از ۳۳ میلیون مخاطب محقق خواهد شد که این  آمار بیانگر
شکستن رکورد مخاطبان سینما پس از ۲۳ سال خواهد بود.

این عملکرد خیره کننده، علاوه بر هموار کردن مسیر صنعتی شدن سینما، قوت قلبی برای تداوم  این  روند طی سال آینده و فتح قله های رفیع تر در حوزه سینما محسوب
می شود.
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آخرین اخبار فرهنگ

جدول فروش سینمای ایران در آخرین روز پا�ز

اعضای هیئت امنای کتابخانه های عمومی کشور
منصوب شدند

نامزدهای اولیه اسکار اعلام شدند

هفتمین ویژه برنامه شب خاطره در موزه ملی انقلاب
اسلامی برگزار شد

برنامه های یلدایی شبکه های سیما

اجرای «بر چهره، لبخند» ویژه کودکان و نوجوانان +
فیلم

سلام «مبارک» به تهران

دولت از شهر ۶هزار ساله حفاظت می کند

دیدار مهندس اوحدی با خانواده معظم شهدا و
ایثارگران شهرستان زاهدان

انقلاب اسلامی به برکت صبر مادران و همسران شهدا
در مسیر پیشرفت است

امضای تفاهم نامه ساماندهی اشتغال، مسکن و درمان
ایثارگران بین بنیاد شهید و امور ایثارگران و استانداری

سیستان و بلوچستان

روزنامه «ایران» فردا منتشر می شود

سفر معاون رئیس جمهور و ر�س بنیاد شهید و امور
ایثارگران به استان سیستان و بلوچستان

ویژه  برنامه های یلدای ۱۴۰۳ در موزه های کشور

اعلام اسامی نامزدهای هشتمین جشنواره تلویزیونی
مستند

چه خبر از عمو قناد؟

کدام شبکه های تلویزیونی ادغام یا منحل می شوند؟

معرفی هیات داوران دوازدهمین دوسالانه ملی
سرامیک

۱۶ میلیاردی شدن «باغ کیانوش» تا اکران «عزیز»
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